

# gezi parkı'nın ardından



On yıllık AKP iktidarının ardından gerek kamu oyununda gerekse AKP de oluşan hükümetin alternatifsizliği duygusu, ülkemizde farklı şekilde toplumsal ayrışmalara ve farklı reflekslere sebebiyet vermiştir.

Hükümetin sürekli olarak makro ve mikro ekonomik verileri çarpıtıp kamu oyuna sunması vasıtası ile çizdiği toz pembe tablo ,toplumun bir kesiminde kabul görmüş ve görmektedir. Bu kabulü kendisine sınırsız yetki verilmesi şeklinde yorumlayan AKP, toplumsal hassasiyetleri hiçe sayarak sosyal yaşamın her alanına pervasızca müdahale etmekten geri kalmamıştır. Bu pervasızlığın, "Ben Yaptım Oldu" duygusunun,

kuvvetler ayrılığını eleştirebilme cesaretinin, hukuka müdahale edebilme cesaretinin arkasında, kendisini destekleyen insanların biat kültürü içerisinde olmaları ve siyasi alanda ciddi bir muhalefet olmaması yatmaktadır.

GEZİ PARKI olayı, muhalefetsizliğin şımarttığı ve azgınlaştırdığı hükümetin yüzünde bir tokat gibi patlamış ve başta Başbakan olmak üzere tüm hükümet ve iktidar partisi şaşkınlık içerisinde ne yapacaklarını bilememiştir. Çünkü GEZİ PARKI olayı toplumsal muhalefetin "ta kendisi" olarak ortaya çıkmış ve iktidarı temelinden sarsmıştır.



Sıcak para için “**Çılgın Proje**” sıfatı ile ülkenin her yerini ve değerini yabancı sermayeye satmayı ilke haline getiren bu hükümet karşısına çıkabilecek her türlü muhalefeti , sansür, polis şiddeti, sosyal yaşamı kısıtlama, yalan senaryo üretme ve azınlıklara suspayı verme gibi politikalar ile sindirme ve susturma çabasını sürdürmekte ,iç ve dış dünyada kurguladıkları “**yalan senaryo**”nun doğruluğunu ispat edebilmek adına düştükleri komik ve çaresiz durumu dahi görememekte. Daha da acı ve tehlikeli olarak politikalarını uygulayabilmek adına toplumu kamplaştırma ve kutuplaştırmaktan dahi geri kalmamaktadırlar. GEZİ PARKI olayı süresince yanlarında yer alanların

ödüllendirildiği, karşı gelenlerin ise cezalandırıldığı bir süreç içerisindeyiz. Olaylar süresince Polis şiddetinden nasibini alanlara yardım eden doktorlara karşı açılan soruşturmalar, Avukatların Çağlayan adliyesinde gözaltına alınması ve TMMOB Şehir plancıları Odası İstanbul şube başkanı Tayfun Kahramana yönelik sürgün uygulaması, AKP nin son dönemde meslek odalarına karşı yürüttüğü yıldırma ve yok etme politikasının ürünüdür.

Bu sebeple Gezi Parkı olayını bir milat olarak kabul edip bu ateşin hiç sönmemesi adına Taksim Dayanışması'nın sürekli destekçisi ve takipçisi olduğumuzu kamuoyuna saygıyla bildiririz.